СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

23.12.2013                                                                                                                    № 127
Об утверждении Правил землепользования  и застройки

муниципального образования  Днепровский  сельсовет
                           Беляевского   района    Оренбургской    области

На основании статей 12 Конституции Российской Федерации, статей 31, 32   Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федерального закона от 06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", протокола проведения публичных слушаний по обсуждению проекта  Правил землепользования и застройки муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 13 декабря 2013 года и постановления администрации Крючковского сельсовета от 18.12.2013 №106-п "Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта  Правил землепользования и застройки Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»,  руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет,  Совет депутатов

р е ш и л:

1.
Утвердить  Правила землепользования и застройки муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области.

2.
Поручить организацию исполнения настоящего решения главе муниципального образования Днепровский сельсовет  Федотову С.А.

3.  Решение Совета депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет первого созыва от 28.12.2006г. №61 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Днепровский сельсовет» считать утратившим силу.

4.
Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                                        С.А.Федотов